AgroHof.[ [

Morellato PANZER 24

Grebla cu curea pentru tractoare cu 2 roti 225 cm

Parametri
Nume
combs N°
Latimea de lucru
Greutate
Required power

PTO speed

Descriere

- Panzer 24 Belt Rake

- Compatibil cu toate tipurile de tractoare de mers pe jos si masini de tuns

- Latimea cea mai mare de lucru in seria Panzer
- Constructii foarte stabile si foarte durabile

- arbore galvanizat complet inchis pentru functionare in siguranta

- Echipat cu centura de cauciuc rezistenta la uzura si piese de schimb de lunga durata

- Cadru acoperit cu nisip si pulbere rezistent la vreme
- Disponibil in versiunile stanga si dreapta

- Latime de greblare: aprox. 180 cm

- Perfect pentru colectarea pe scara larga a fanului si utilizare intensiva

- Industrie Italiana Premium, construita pentru performante grele

- 2 ani garantie

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/m79-11122

Unitate
12x3.
2250 mm
206 kg
12 KW

900 Rpm
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